

**Konzenzus Holding ApS**

**Mettesvej 6, 7120 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 32 84 05 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

**Anette Schlünzen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konzenzus Holding ApS Mettesvej 6 7120 Vejle
	CVR-nr.: 32 84 05 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Schlünzen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Konzenzus ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde anparter i andre selskaber samt udøve anden finansierings- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -102.759 kr. mod -9.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af udviklingen i den associerede virksomhed, der har realiseret et underkud i 2019 på 361 tkr. Egenkapitalen i den associerede virksomhed er som følge heraf tabt. Der er iværksat tilpasning af omkostningerne i den associerede virksomhed og ledelsen i selskabet forventer på den baggrund positivt resultat igen i 2020.

Der er afgivet støtteerklæring for den associerede virksomhed for 2020-regnskabsåret og af samme årsag foretaget nødvendige nedskrivninger i selskabernes mellemregning, hvilket har påvirket årets resultat negativt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-7.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.625</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-74.853	81.852
Andre finansielle indtægter	191.479	30.763
Nedskrivning af finansielle aktiver	-211.057	0
Øvrige finansielle omkostninger	-828	-113.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.759</b>	<b>-8.769</b>
Skat af årets resultat	0	-1.140
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.759</b>	<b>-9.909</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.852	24.026
Udbytte for regnskabsåret	300.000	54.000
Disponeret fra overført resultat	-327.907	-87.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.759</b>	<b>-9.909</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	149.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	149.852
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>149.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	319.406	505.203
Tilgodehavende selskabsskat	7.431	13.498
Tilgodehavender i alt	326.837	518.701
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.499.913	2.334.085
Værdipapirer i alt	2.499.913	2.334.085
Likvide beholdninger	30.182	9.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.856.932</b>	<b>2.862.055</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.856.932</b>	<b>3.011.907</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	92.026
Overført resultat	2.387.422	2.698.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.812.422</u></b>	<b><u>2.969.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	5.500
Anden gæld	31.510	37.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.510</u>	<u>42.727</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.510</u></b>	<b><u>42.727</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.856.932</u></b>	<b><u>3.011.907</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Konzenzus ApS afgivet støtteerklæring til fordel for Konzenzus ApS kreditorer. Støtteerklæringen er gældende for det kommende regnskabsår 2020. Konzenzus ApS har pr. 31.12.2019 en negativ egenkapital på t.kr. 211.